

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Dodávka záklopkových a šroubových uzávěrů s logem Svatomartinské víno pro rok 2025 a šroubových uzávěrů značky bublinky
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Dodávky
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Vinařský fond
Sídlo zadavatele:	Žerotínovo náměstí 449/5, 602 00 Brno - Veveří
IČO:	71233717
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Zbyněk Vičar, ředitel

V Praze dne 18.07.2025

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V bodu 5. Kvalifikace účastníků, 5.4 Technická kvalifikace uvádíte:

„...Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria předložením seznamu významných dodávek, který bude obsahovat:

- identifikaci odběratele (název, sídlo),
- předmět dodávky,
- rozsah dodávky v počtu kusů,
- dobu a místo plnění.“

V příloze ZD 02_cestne_prohlaseni_ke_kvalifikaci požadujete vyplnění seznamu Významných zakázek dle bodu 5.4. zadávací dokumentace:

- Oproti požadavku uvedenému v Zadávací dokumentaci uvedená tabulka neobsahuje požadavek na uvedení místa plnění a na rozsah dodávky v počtu kusů.

- Nad rámec požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci uvedená tabulka obsahuje požadavek na uvedení finančního rozsahu.

Žádáme tímto o sjednocení požadavku uvedeného v ZD a ve vzoru Čestného prohlášení.

Odpověď:

Dodavatel si může tabulku upravit dle vlastních potřeb, důležité je, aby z ní vyplývaly veškeré skutečnosti.

Dotaz č. 2

Dále k bodu 5.4, kde uvádíte: „Za významnou dodávku se pro účely tohoto zadávacího řízení považuje: „Dodávka záklpkových nebo šroubových uzávěrů určených pro uzavírání lahví, a to v minimálním objemu alespoň 500 000 ks v rámci jednoho dodávkového vztahu.““

- Znamená tento požadavek, že za významnou dodávku budete požadovat dodání 500.000ks v rámci jednoho dodávkového vztahu v posledních 3 letech před zahájením ZŘ v případě splnění:
 - jednoho konkrétního závozu v uvedeném objemu
 - anebo jde o souhrn závozů v rámci jednoho dodávkového vztahu za poslední 3 roky?

Odpověď:

Může se jednat rovněž i o postupné závozy, které v souhrnu dají 500 000 kusů. Zadavatel nespecifikoval, že se musí jednat o jeden závoz. Musí se jednat o jednoho odběratele.

S pozdravem,

.....

Mgr. Kateřina Kolářková